为单身宿舍，《房地产权证》（粤房地证字第C5016543号），《建设用地批准书》（珠海市[保

税]国土字第（2002）003号），《建设用地规划许可证》（珠规地字[保税]（2002）003号）。

2、土地他项权利情况

被收回的土地界址准确、权属明晰，与周边单位或个人无任何土地权属纠纷；该宗土地

已抵押给银行，公司负责办理完毕解押手续；无租赁权、地役权、地上权、地下权等他项权利

登记。

3、收地补偿金额

经双方协商确定，收地补偿费用包含国有土地使用权收回补偿费、地上建筑物、其他附

着物的补偿费、奖励金额等国有土地使用权收回过程中所涉及的所有费用，该收地补偿费

总额为97,750,422.23元。（大写:人民币玖仟柒佰柒拾伍万零肆佰贰拾贰元贰角叁分）。如

涉及相关税费，由各方依照法律法规等相关规定各自承担。

4、补偿款的支付

在公司解除收回地块及地上建筑物的抵押后，则横琴新区规划局按以下条件支付补偿

款：

（1）在双方签订补偿协议，由公司解除抵押且交回本宗用地全部不动产权属证明文件

后10个工作日内，横琴新区规划局向公司支付补偿金额的30%，即29,325,126.68元。

（2） 在公司协助横琴新区规划局完成本宗用地全部产权证明文件注销手续后10个工

作日内，横琴新区规划局向公司支付补偿金额的40%，即39,100,168.89元。

[...]

4.融资金额：人民币10,000万元

5.租赁期限：自起租日起2个月

6.租赁利率：董事会授权公司经营管理层根据租赁合同签署日市场利率情况决定利率

水平。

7.租赁设备所属权：在租赁期间内，租赁标的的所有权属于中珠租赁，公司对租赁资产

只享有使用权。 租赁期满，且租金、回购款及其他相关应付款项已由公司支付完毕之后，中

珠租赁将租赁标的所有权不可撤销地转移给公司。 本次交易的租赁标的物从始至终由公司

占有并使用，虽有所有权的转移，但不涉及到资产过户手续。

8.质押情况：公司将合法拥有并有权处分的应收账款人民币97,750,422.23元（大写:

人民币玖仟柒佰柒拾伍万零肆佰贰拾贰元贰角叁分）为本次融资租赁事项设定质押。

五、本次融资租赁的目的和对公司财务状况的影响

公司开展本次融资租赁业务，利用现有生产设备进行融资，有利于拓宽融资渠道；有利

于盘活公司现有资产，进一步增强盈利能力及市场竞争力。

六、独立董事意见

公司拟与横琴中珠融资租赁有限公司签署融资租赁合同，将所属公司部分生产设备出

售给中珠租赁并回租使用，融资总金额为人民币10,000万元，租赁期限为2个月，董事会授

权公司经营管理层根据租赁合同签署日市场利率情况决定利率水平。 我们作为公司独立董

事，认为本次交易符合公司及股东的利益，决策程序符合相关规定，我们同意公司以“售后